Российская   Федерация

Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от "27"  декабря  2007 г.  № 3-320
г. Дятьково

 О   закреплении  отраслей экономики,
 которым  запрещается  предоставление

 бюджетных средств Дятьковского района
В соответствии с  Уставом Дятьковского района, Программой реформирования финансов  муниципального образования – Дятьковский район на 2007-2008 годы, утвержденной решением районного Совета народных депутатов от 27.03.2007 г. № 3-242,
     Дятьковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Запретить предоставление  средств бюджета Дятьковского района следующим  отраслям экономики:
- производство и реализация алкогольной продукции и пива;

- производство и реализация табачной продукции;

- изготовление и ремонт ювелирных изделий;

- предоставление посреднических услуг, связанных  с недвижимым имуществом;

- деятельность гостиниц и ресторанов.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету и налогам (Орлов).

Председатель Совета                                                       Глава Дятьковского района

__________________Б.Г.Рудозуб                                   ___________________П.И.Головинов